
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 75/2024 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Martina Charvátová 

DNE:  31. 1. 2024 

 

 

 

Vážená paní, 

 

 

Krajský soud v Brně obdržel dne 16. 1. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
kterou jste požádala o zaslání následujících informací:  
 

- „sdělení počtu řízení, jejichž předmět souvisel s 1) akcionářskou dohodou […], 2) dohodou společníků […], 3) 
jakýmkoliv obdobným vedlejším ujednáním členů obchodní korporace […]; vedených u Vašeho soudu v letech 
2013 až 2023 […].“ 

 
Povinný subjekt sděluje, že na základě uvedených kritérií nebylo možné provést vyhledávání 
v informačním systému soudu, neboť soudní řízení nejsou evidována na základě výše uvedených 
kritérií. Proto povinný subjekt oslovil Místopředsedu obchodního úseku pana JUDr. Jiřího 
Jedličku, který postoupil žádost emailem jednotlivým soudcům obchodního úseku s prosbou o 
zaslání potřebných informací v případě, že by v minulosti o Vámi uvedených věcech rozhodovali 
a informace ze své vlastní rozhodovací praxe dohledali. Ke dni vyhotovení této odpovědi na žádost 
však žádné řízení dohledáno nebylo. 
 

 

 

S pozdravem 
 
 
 
 
        
Mgr. Martina Charvátová 
zástupkyně tiskové mluvčí Krajského soudu v Brně 
 


